
1/3

iQ700, Vestavná chladnička s
mrazákem dole, 212.5 x 90.8 cm
CI36BP01

včetně příslušenství

1 x Připojovací hadice

1 x Přihrádka na vejce

zvláštní příslušenství

CI36Z490 3x dek. panel na dveře z nerez. oceli
CI10Z490 Mádla na dveře z nerezové oceli - trio

Prémiová série CoolModul French door chladnička/mrazák,
CoolBox a automatický výrobník ledu pro velkorysou čerstvost a
pohodlí.

✓ noFrost: již žádné odmrazování.

✓ Spousta volného prostoru pro týdenní nákupy díky velkému
užitnému objemu.

✓ Integrovaný výrobník ledu vyrobí dostatek ledových kostek,
kdykoliv budete chtít.

✓ Tlačítko superChlazení sníží teplotu na definovanou dobu pro
rychlejší zchlazení čerstvých potravin.

✓ Tlačítko superMrazení sníží teplotu na definovanou dobu pro
rychlejší zamrazení nově vložených potravin.

✓ Obzvlášť hodně místa pro celý týdenní nákup díky extra velkému
objemu.

✓ Systém multiAlarm varuje opticky a akusticky při zvýšení teploty.

✓ Se systémem multiAirflow k optimální cirkulaci vzduchu
rovnoměrnému chlazení na všech úrovních.

✓ Odolné proti rozbití a snadno se čistí: police z bezpečnostního skla.

✓ Elektronická regulace teploty: jednoduše a přehledně nastavíte
požadovanou teplotu.

✓ Extra hodně místa na ovoce a zeleninu: zůstane pěkně křupavá v
přihrádce Fresh Box s vlnitým dnem.

✓ Tlačítko superMrazení sníží teplotu na definovanou dobu pro
rychlejší zamrazení nově vložených potravin.

✓ Technologie freshSense využívá několika senzorů k zajištění stabilní
teploty. Díky tomu vydrží potraviny déle čerstvé.

✓ Přihrádky s teleskopickým výsuvem se jednoduše plní a nabízejí
lepší přehled o skladovaných potravinách.

Vybavení

Technické údaje

Konstrukce : Vestavný
Dekorační rám / deska : Dekorační rám není možné objednat jako
zvláštní příslušenství
Výška (mm) : 2125
Šírka (mm) : 908
Hloubka (mm) : 608
Rozmery niky (mm) : 2134.0 x 914.0 x 610
Hmotnost netto (kg) : 192,951
Příkon (W) : 574
Jištění (A) : 10
Závěs dveří : Vlevo a vpravo
Napětí (V) : 220-240
Frekvence (Hz) : 50
Aprobační certifikáty : CE, VDE
Délka přívodního kabelu (cm) : 300
Doba skladování při poruše (hod.) : 20
Počet kompresorů : 2
Počet nezávislých chladicích okruhů : 2
Vnitřní ventilátor - mrazicí část : Ano
Závěs dveří volitelný : Ne
Počet výškově nastavitelných odkládacích ploch v chladící části (ks) : 2
Přihrádky na lahve : Ne
EAN : 4242003566756
Značka : Siemens
Název produktu / prodejní označení : CI36BP01
Třída energetické účinnosti (2010/30/EC) : A+
Vážená roční spotřeba energie (kWh/rok) - 2010/30/EC : 423,00
Kapacita chladicí části (l) : 380
Kapacita mrazicí části (l) : 146
Automatické odtávání : Úplné
Doba náběhu teploty (hod.) : 20
Kapacita zmrazení (kg/24 hod.) - NEW (2010/30/EC) : 16
Klimatická třída : SN-T
Hlučnost dB : 42
Způsob montáže : N/A

'!2E20AD-fgghfg!
Vyrobeno BSH v licenci k ochranné známce Siemens AG.



2/3

iQ700, Vestavná chladnička s
mrazákem dole, 212.5 x 90.8 cm
CI36BP01

Vybavení

● třída spotřeby energie: A+ v rozsahu tříd energetické účinnosti od A
+++ do D

● spotřeba energie: 423 kWh/rok
● užitný objem celkem: 526 l
● hlučnost: 42 dB(A) re 1 pW

Design
● Side by Side, vestavná
● Design „French Door“ – obě dveře chladničky lze otevřít najednou
● LED osvětlení

Komfort a bezpečnost
● noFrost - již nikdy žádné odmrazování!
● vestavný spotřebič - model je určený k montáži
● Úhel otevření dveří 115°
● kompletní odvětrávání v soklu
● Variabilní podstavec lze nastavit od 10,2 do 18,1 cm
● elektronická regulace teploty - digitální ukazateldigitální ukazatel
● oddělená regulace teploty pro chladící a mrazící část
● Nastavení jazyka na displeji
● coolConcept
● Eco-mode
● možnost nastavení funkce Holiday
● akustický signál otevřených dveří
● dynamické chlazení díky vnitřnímu ventilátoru
● funkce superChlazení
● automatické odtávání v chladicí části
● funkce superMrazení

Chladicí prostor
● Objem netto chladicí části: 380 l
● airFreshfilter
● multiAirflow systém
● počet odkládacích ploch z bezpečnostního skla : 3 , z toho výškově

nastavitelných: 2, 1dělitelná
● 1 x transparentní přihrádka s teleskopickými výsuvy
● 2 x přihrádka na zeleninu s regulací vlhkosti s teleskopickými

výsuvy
● 2 x extra hluboká přihrádka ve dveřích, 2 x hluboká přihrádka ve

dveřích
● 2 přihrádky na máslo/sýry

Mrazicí prostor
● objem mrazící části NoFrost: 146 l
● mrazicí kapacita: 16 kg za 24 hod.
● doba skladování při poruše: 20 hod.
● automatický výrobník ledu
● Zásobník ledu ca 1,5 kg
● přívod na vodovodní řád - hadice 3m, 3/4" závit
● Pantry compartment with addition drawer on base with telescopic

rails

Technické informace
● klimatická třída: SN-T
● příkon: 574 W
● napětí: 220 - 240 V

Rozměry
● rozměry spotřebiče (V x Š x H) : 212.5 cm x 90.8 cm x 60.8 cm
● rozměry niky (V x Š x H): 213.4 cm x 91.4 cm x 61.0 cm



3/3

iQ700, Vestavná chladnička s
mrazákem dole, 212.5 x 90.8 cm
CI36BP01

Rozměrové výkresy


